ЖИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	17.09. 2020

	                             №  19

	с. Жилино

О рассмотрении  инициативы Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края  по преобразованию всех поселений, входящих в состав Первомайского района Алтайского края, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа

Рассмотрев и обсудив обращение Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края о выдвижении инициативы по преобразованию всех поселений, входящих в состав Первомайского района Алтайского края, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа, Жилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Не поддерживать  инициативу Совета депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края,   по преобразованию всех поселений, входящих в состав Первомайского района Алтайского края, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа.

2. Направить настоящее  решение в Совет депутатов Солнечного сельсовета Первомайского района Алтайского края.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава  сельсовета                                                                   И.П. Рягузов